
山梨ＪＣ発２０１５－１７号

２０１５年５月吉日

会員各位

公益社団法人山梨青年会議所

理事長 藤巻一史

明日の山梨ＪＣ会議議長 佐野友樹

６月第一例会開催について（通 知）

新緑の候、各位におかれましては、ご清栄の事とお慶び申し上げます。

さて、標記の件、下記のとおり行います。お忙しい事とは存じますがご都合をつけて

ご出席下さいますようにお願い致します。

― 記 ―

［日 時］  ２０１５年６月９日（火） １９：１５受付開始 １９：３０開会

［場 所］  山梨市民会館４Ｆ大会議室（山梨市万力１８３０）

［事業名］ 明日の山梨ＪＣを考える会議

［内 容］  定款変更に向けた対応を行うにあたり、ＬＯＭのあるべき姿を会員全員

で共有するための会議を行う。アカデミー会員が定款・諸規定のいくつ

かの項目について、その案をプレゼンすることで定款や諸規定を理解

すること、またこれからのＬＯＭのあり方について考える機会とします。

         ※服装はクールビズ

■公開委員会

［日時］ ５月２９日（金） １９：３０～

［場所］ 山梨市民会館４ＦＢ会議室

［内容］ ＶＭＶセミナー 青年会議所の意義や目的を理解する

      ※服装はクールビズ

※不明な点、お問い合わせは 議長 佐野友樹 ０９０－２６２６－８６７９






